
 

2016 年 10 月 1 日 

お客様各位 

                                            

 

 

 

トラック・バス・建設機械用ターボ保証期間延長のお知らせ 

 

 

   

拝啓 涼秋の候、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。  

 

弊社ではお客様サービスの強化、向上の為に、従来トラック・バス・建設機械用ターボの保証期

間を６ヶ月に定めていたものを２０１６年１０月１日から１年に延長いたします。 

長年の経験と実績に培われた、信頼性の高い弊社リビルドターボチャージャーをご愛顧賜ります

よう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

    敬具 

 


